[image: ]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.08.2025 № 1816
Валдай

Об определении границ предполагаемой
части территории для реализации
инициативного проекта

В соответствии со статьей 49 Федерального от 20 марта 2025 года
№ 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», решениями Думы Валдайского муниципального района от 27.05.2021 № 59 «Об утверждении Порядка определения территории, части территории Валдайского муниципального района, предназначенной для реализации инициативных проектов», от 27.05.2021 № 60 «Об утверждении Порядка реализации инициативных проектов в Валдайском муниципальном районе», в связи с поступившим заявлением инициативной группы жителей ул. Почтовая с. Зимогорье
от 21.07.2025 об определении части территории, на которой планируется реализовывать инициативный проект, Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить часть территории Валдайского городского поселения Валдайского муниципального района Новгородской области для реализации инициативного проекта «Приобретение арт-объектов для Фестиваля ямщицкой культуры «ЗИМГОРА» территория на ул. Почтовая с. Зимогорье Валдайского района Новгородской области за Зимогорским сельским домом культуры в границах кадастрового квартала с кадастровым номером  53:03:0619009:120.
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник»
и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ
image1.emf